
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 210979-2010 z dnia 2010-08-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaworzno 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów zużywalnych do aparatu COBAS B 221 oraz sprzętu 

medycznego do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie wraz z instalacją (pakiet nr4) w miejscu 

wskazanym w siedzibie zamawiającego w... 

Termin składania ofert: 2010-08-16  

Jaworzno: Dostawa materiałów zużywalnych do aparatu COBAS b221 
oraz sprzętu medycznego 

Numer ogłoszenia: 244079 - 2010; data zamieszczenia: 07.09.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 210979 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-600 

Jaworzno, woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów zużywalnych do aparatu 

COBAS b221 oraz sprzętu medycznego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów 

zużywalnych do aparatu COBAS B 221 oraz sprzętu medycznego do SP ZOZ Szpitala 

Wielospecjalistycznego w Jaworznie wraz z instalacją (pakiet nr4) w miejscu wskazanym w siedzibie 

zamawiającego w ramach pakietów: Pakiet nr 1- Materiały zużywalne do aparatu COBAS B 221 Pakiet nr 

2- Aparaty AMBU Pakiet nr 3- Pompa infuzyjna , ssak elektryczny Pakiet nr 4- Aparat EKG z wózkiem. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.69.65.00-0, 22.99.30.00-7, 33.15.77.00-2, 42.12.24.10-7, 

33.19.00.00-8, 33.13.32.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

Strona 1 z 3

2010-12-01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=244079&rok=20...



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.09.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Roche Diagnostics Polska Sp. Z o.o., ul. Wybrzeże Gdyńskie 6 B, 01-531 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 67892,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 71222,89 

Oferta z najniższą ceną: 71222,89 / Oferta z najwyższą ceną: 71222,89 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.09.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

M4MEDICAL sp. z o.o., ul. Ogrodowa 10/7, 20-075 Lublin, kraj/woj. lubelskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 1219,80 

Oferta z najniższą ceną: 1219,80 / Oferta z najwyższą ceną: 1219,80 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.09.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Część NR: 1   Nazwa: Pakiet nr 1 - Materiały zużywalne do aparatu COBAS B 221.

Część NR: 2   Nazwa: Pakiet nr 2 - Aparaty AMBU

Część NR: 3   Nazwa: Pakiet nr 3- Pompa infuzyjna , ssak elektryczny

Strona 2 z 3

2010-12-01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=244079&rok=20...



Firma Handlowo-Usługowa EURO-MEDICAL Maciej Świda, ul. Nad Markiem 5, 34-300 Żywiec, kraj/woj. 

śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3794,77 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4066,00 

Oferta z najniższą ceną: 4066,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4066,00 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.09.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

M4MEDICAL sp. z o.o., ul. Ogrodowa 10/7, 20-075 Lublin, kraj/woj. lubelskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3460,03 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 3745,00 

Oferta z najniższą ceną: 3652,98 / Oferta z najwyższą ceną: 4280,00 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Część NR: 4   Nazwa: Pakiet nr 4 Aparat EKG z wózkiem

Strona 3 z 3

2010-12-01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=244079&rok=20...


